АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горняк

О внесении
постановление

изменений в
Администрации

района от 10.07.2019 № 320
«Об установлении норматива затрат по
осуществлению ухода и присмотра за
детьми и размера родительской платы
за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных
организациях сёл Локтевского района,
реализующих основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законам от 29.12.2012 № 273 - ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Локтевского района, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 10.07.2019 № 320
«Об установлении норматива затрат по осуществлению ухода и присмотра за
детьми и размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях сёл Локтевского района,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Дополнительное финансирование стоимости питания в соответствии

нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 осуществляется из средств районного
бюджета.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Локтевского района по социальным
вопросам Пилипас Е.А.

С.В.Чичикин